UBND TỈNH HÀ TĨNH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ Y TẾ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 2151/SYT-TTrS                    Hà Tĩnh, ngày  19  tháng 10  năm 2018
V/v xin ý kiến góp ý Dự thảo

 Nghị định sửa đổi, bổ sung

Nghị định 176/2013/NĐ-CP

Kính gửi:

                         - Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

                         - Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh;

                         - Các đơn vị trực thuộc ngành;

                         - Trung tâm Y tế/Trung tâm Y tế dự phòng các huyện, thị xã, thành

                         phố trong tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 6142/BYT-PC ngày 16/10/2018 của Bộ Y tế về việc xin

ý kiến Dự thảo Nghị định Quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực y tế.

Để Dự thảo Nghị định của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị định

số 176/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ Quy định xử phạt vi phạm hành

chính trong lĩnh vực y tế phù hợp với thực tế, có tính khả thi cao, đúng các quy định

của pháp luật, đảm bảo thời gian theo quy định để Bộ Y tế trình Chính phủ phê duyệt.

Sở Y tế gửi bản Dự thảo Nghị định đến các đơn vị có tên nêu trên để nghiên

cứu và tham gia góp ý kiến (Dự thảo văn bản được đăng trên Cổng thông tin điện tử

của Bộ Y tế, mục góp ý văn bản và được tải theo đường link sau:

http://moh.gov.vn/LegalDoc/Pages/OpinionPollInfo_V2.aspx?CateID=448).

 Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị, tổ chức đề nghị gửi về Sở Y tế (qua

Thanh tra Sở) trước ngày 26/10/2018, để tổng hợp báo cáo bộ Y tế theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                                              (Đã ký)
- Lưu: VT, TTrS.

- Cổng thông tin điện tử

  Sở Y tế (để đăng tải);

Gửi văn bản điện tử.

                                                                                             Lê Ngọc Châu

		2018-10-19T10:01:09+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế
	Sở Y tế<soyte@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!